Requerimento Nº 871, DE 2018
Requeremos, nos termos do artigo 170, inciso III, do Regimento Interno, a não realização das Sessões Ordinárias nos próximos dias 27 e 30 de abril.

JUSTIFICATIVA

Para fins de melhor andamento dos trabalhos, tendo em vista a realização no Plenário Juscelino Kubitschek desta Casa da XIX edição do Parlamento Jovem e, além disso, o feriado do Dia do Trabalho em 1º de maio, é que solicitamos a não realização das referidas Sessões Ordinárias.

Sala das Sessões, em 24/4/2018.
a) Davi Zaia a) Afonso Lobato a) Alencar Santana Braga a) Ana do Carmo a) Beth Sahão a) Campos Machado a) Carlos Cezar a) Celso Nascimento a) Clélia Gomes a) Doutor Ulysses a) Edson Giriboni a) Enio Tatto a) Estevam Galvão a) Feliciano Filho a) Geraldo Cruz a) Gil Lancaster a) Gileno Gomes a) Junior Aprillanti a) Marcia Lia a) Marcio Camargo a) Marcos Martins a) Marta Costa a) Milton Vieira a) Orlando Bolçone a) Pedro Kaká a) Rafael Silva a) Ramalho da Construção a) Reinaldo Alguz a) Ricardo Madalena a) Roberto Morais a) Rogério Nogueira a) Roque Barbiere